令和　 年度塩尻市農業振興事業補助金 請求書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　塩尻市長　百　瀬　　　敬　様

　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

生年月日　Ｔ・Ｓ・Ｈ

電話番号

令和　 年度新規就農者機械等導入事業の補助金を次のとおり請求します。

１　補助金請求額　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農業協同組合　　銀行　　信用金庫
(1)　金融機関名　　　　　　　　　　　　　 信用組合　　労働金庫　　信連

(2)　支店・支所名　　　　　　　　　　　　 支店　支所

　 （フ リ ガ ナ）
(3)

(4)　　　　　普　通　・　当　座

(5)